
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

13.07. 2020      № 517 

г. Славгород 

 
 

Об отмене на территории муници-
пального образования город Славго-
род Алтайского края режима повы-
шенной готовности  
 
 
 
 

В связи с введением на территории муниципального образования го-

род Славгород Алтайского края постановлением Правительства Алтайского 

края от 10.07.2020 №298 «О введении режима чрезвычайной ситуации для 

органов управления Алтайской территориальной подсистемы единой госу-

дарственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуа-

ций», п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить режим повышенной готовности на территории муни-

ципального образования город Славгород Алтайского края с 13.07.2020. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации горо-

да Славгорода Алтайского края от 22.06.2020 № 469 «О введении режима 

повышенной готовности в связи с почвенно-атмосферной засухой на терри-

тории муниципального образования город Славгород Алтайского края». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

 

И.о. главы города 

 

 

 

Л.В. Подгора 
 


